
UCHWAŁA NR XV/92/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Suchowola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/85/2019 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 5 skreśla się wyrazy „z mocą od 1 stycznia 2020 r.”;

2) w załączniku do uchwały, w części „B” punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. pierwsza deklaracja dotyczyć będzie okresu od …………………”;

3) w załączniku do uchwały, w części „G” skreśla się wyrazy „Oświadczam, że jestem świadomy 
odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze stanem faktycznym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Id: A1C82FBC-AEC9-4E9D-AFC4-83A94B3466DB. Podpisany Strona 1




